
vorlaeufige Ladeliste Nr. / 1 10 January 2018
Erstelldatum:
Druckdatum:

09 January 2018

Kdnr. Vers:Elektrotechnik Pflästerer

Lieferscheinnummer

Daimlerstr. 9

Sendungsnummer

Anzahl Verpackung (Anzahl Verpackung 2.Ebene)

VNN
Zusatztext

Frankatur

Produktart:

frpf.Gew.Position
Hinweistexte

D - 69469 Weinheim
Datumsbereich:

Warenwert
Empfänger

Markierung

tats.Gew.

16708

IDS

Versender

Sperrigkeit

Inhalt

VNN
Zusatztextfrpf.Gew.

Lieferscheinnummer Anzahl Verpackung (Anzahl Verpackung 2.Ebene)

Wechselbrückennummer:

Ref-nr.: Pos: Bestellnr. / Anz. Packstk. / Sonderbest.

LQ Gew.

6809620000458004 Alfred Hart

Zum Maierberg 12
D - 86199 Augsburg

2 frei Haus (DAP -Lieferort)
0.288 cbm / 0,0 lm

0,00 EUR
0,00 EUR

45
0kg

kg 46: IDS B2C
51: Zustellung unbedingt mit Hebebühnen - LKW
00: Freitext/Bemerkung Avis: 015125281700 oder
082199875398

Pos. 1 Elektrogeräte 1 HP Halbpalette201801E026 0.80 x 0.60 x 0.60 m

6809620000459001 Roland Burkowsky

Unter der Bleiche 38
D - 31848 Bad Münder

2 frei Haus (DAP -Lieferort)
0.288 cbm / 0,0 lm

0,00 EUR
0,00 EUR

45
0kg

kg 46: IDS B2C
51: Zustellung unbedingt mit Hebebühnen - LKW
00: Freitext/Bemerkung Avis: 050425096082

Pos. 1 Elektrogeräte 1 HP Halbpalette201801E030 0.80 x 0.60 x 0.60 m

Summe des tatsächlichen Gewichtes: 90 kg, 2  Sendung(en) mit 2 Packstück(en) (0 FP) (0 GP) und einem Volumen von 0.576 cbm übernommen. Lademeter gesamt: 0.0 lm

Datum:____________Unterschrift:_______________________Name in Klarschrift:___________________Zusätzliche Ladehilfsmittel: keine
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